
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/311/

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 02:41:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 55/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para realização de Pavimentação de Vias Rurais -
Calçamento em Pedras Graníticas tipo “Poliédrico” sem fornecimento de materiais, em estrada
vicinal no Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para realização de Pavimentação de Vias Rurais -
Calçamento em Pedras Graníticas tipo “Poliédrico” sem fornecimento de materiais, em estrada
vicinal no Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°071/2019 Baixar

21/08/2019 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

21/08/2019 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

21/08/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/311/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-de-vias-rurais-calcamento-em-pedras-graniticas-tipo-poliedrico-sem-fornecimento-de-materiais-em-estrada-vicinal-no-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADDEEBCD-A81D-DACE-C847-B3E84EEE56BC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADA8E4BA-DCDA-0D64-AD2A-DDB5DAECE3BD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A6ABD1D6-47D3-83BD-C3A2-005E5CECB1D6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC2C70D0-DAEC-D77E-0EB7-BB20EAADDAB8}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/08/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

21/08/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

21/08/2019 00:00:00Memoria de Calculo Baixar

21/08/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

21/08/2019 00:00:00CMS-GEO-PL-01-A1 Baixar

21/08/2019 00:00:00BDI Baixar

21/08/2019 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para reali... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DEDEBED6-EAE8-AA47-8CDE-AA0A4EC5C2B8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBCDEEB1-6DB3-4E27-DB45-AA388D58DDB0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6A0E5E15-051A-CEB3-C205-CA038DEC2243}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B0E5E56A-DC65-AE0D-5BDB-BADBD4E402E3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C86A0DDC-ED0B-04BE-CAEE-43CBD4DCDEE6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D115D6D7-EDCD-5B66-A8DA-EB6AB30DBAC5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{23A6DCAA-7A4A-CBDD-EBCB-CAAECCD15DDC}.pdf

